
Uchwała Nr /1/W5(1/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /1'9 lutego 2024r.

00A-07AW5,1. zsg.21:=?,„,

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Budowy i akceptacji projektu umowy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r.
poz. 2094 ze zm.) oraz 5 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia
2024r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51
1. Postanawia się powierzyć Panu Jerzemu Sylwestrzakowi działającemu pod firmą „PRONABUD JERZY

SYLWESTRZAK" obowiązki Kierownika Budowy nad realizacją zadań:
1) Zadanie nr 1: „Modernizacja pomieszczeń piwnicznych zlokalizowanych pod parkingiem przy

zachodnim skrzydle budynku zamku wraz z remontem tego parkingu i jego częściowym
zagospoda rtowa nie m",

2) Zadanie nr 2: „Przebudowa 4 pomieszczeń w budynku zamku w Mosznej",
3) Zadanie nr 3: „Renowacja stolarki wewnętrznej w holu głównym (wiatrolap i drzwi do recepcji)",
4) Zadanie nr 4: „Remont 3 sal reprezentacyjnych w budynku zamku w Mosznej",
planowanych do wykonania na terenie zespołu pałacowo — parkowego w Mosznej.

2. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

52
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w 5 1 ust. 2,

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian
(aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w 5 1 ust. 2.

53
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
54

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


